

แบบสรุปค่างานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

แบบ ป.ร.5

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ขยายเขตทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (เส้นหน้าบ้านนายแก้วมา ตามชื่อ - ทุ่งนา)

วันที่ 10 มีนาคม 2561 ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน : ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ความยาว 569 เมตร หน้าเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 569 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...24... เดือน...มีนาคม...พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	1.3056	-	
2	ประเภทงานทาง	236,580.85	1.3607	321,915.56	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3357	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2764	-	
เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F					
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 % ต่อปี			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่างานก่อสร้าง				321,915.56	
ราคาตกลงคือ				321,915.56	

ตัวอักษร ( ตามแผนสองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสิบห้าบาทห้าสิบหกสตางค์ )

นางสง สงสง



ช.ช.ช.

ช.ช.ช.



นายภมรด करने

(นายอภิสิทธิ์ อังการนันท์)

(นายสุวิทย์ เพชรรัตน์)

(นายสุวิทย์ เพชรรัตน์)

(นายภกปณท์ สุรินทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดเทศบาล

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (เส้นหน้าบ้านนายแก้วมา ตามชื่อ - ทุ่งนา)

หมู่ที่ 10 บ้านสามัคคีเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

ปร. 4 แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน : ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ความยาว 569 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 569 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24... เดือน ... มีนาคม... พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)	ราคาหน่วยละ (บาท/ส.ต.)	จำนวนเงิน (บาท/ส.ต.)		
<b>1.ประเภทงานทาง</b>									
1.1	งานดินอุดรับพื้นที่	569.00	ตบ.ม.	-	-	2.00	1,138.00	1,138.00	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น	28.45	ตบ.ม.	280.00	7,966.00	99.00	2,816.55	10,782.55	
1.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	85.35	ตบ.ม.	1,940.00	165,579.00	306.00	26,117.10	191,696.10	
1.4	เหล็กตะแกรง Wire mesh 4 x 4 mm @ 0.15 m #	569.00	ตร.ม.	35.00	19,915.00	5.00	2,845.00	22,760.00	
1.5	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต		ตัน						
	- เหล็กเส้นกลม RB 19 มม.		เส้น						
1.6	แอสฟัลท์	16.88	ลิตร	15.00	253.20	-	-	253.20	
1.7	ไม้แบบ	40.00	เมตร	20.60	824.00	133.00	5,320.00	6,144.00	
1.8	ค่าหยอดทรายรองต่อคอนกรีต	27.00	ม.	-	-	15.00	405.00	405.00	
1.9	ดินถม	18.00	ตบ.ม.	90.00	1,620.00	99.00	1,782.00	3,402.00	
	<b>รวมราคาค่าก่อสร้าง</b>							<b>236,580.85</b>	

นายภมรดล ตะนุ  
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)  
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสหัสชัย เพชรรัตน์)  
ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน

(นายภกปณนธ์ สุจินทรสิทธิ์)  
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ขยายเขตทางคอนกรีตเสริมเหล็ก (เส้นหน้าบ้านนายแก้วมา ตามชื่อ - ทุ่งนา)

หมู่ที่ 10 บ้านสามัคคีเหนือ ตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

1/ร. 4 แผ่นที่ 1/2

ปริมาณงาน : ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ความยาว 569 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 569 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลบ้านสา อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...24... เดือน ...มีนาคม...พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	ตามสัญญา							
2.	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							-
3.	งานทาง : ราคา	สายทาง	1.00	1.00	236,580.85	1.3607	1.3607	321,915.56
4.	งานสะพาน ท่อเหลี่ยม : ราคา							-
	รวมต่างงานก่อสร้าง							321,915.56
	ราคากลาง							321,915.56

ตัวอักษร (ตามแนบของหมั้นพิมพ์แก้ไขยลึบหน้าบาทที่ลบทดต่าง)

ระยะเวลาดำเนินการ...60...วัน

(ลงชื่อ)  .....ประธานกรรมการ

(นายสathิต เพชรชาติ)

(ลงชื่อ)  .....เห็นชอบ

(นายสathิต เพชรชาติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน

(ลงชื่อ)  .....กรรมการ

(นายอภิสิทธิ์ อลังการนันท์)

ปลัดเทศบาลตำบล

(ลงชื่อ)  .....อนุมัติ

(ลงชื่อ)  .....กรรมการ

(นายกมล ตระนุ)

(นายอภิปณสิทธิ์ สุรินทร์โท)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสา